Rassen und Farben Statistik: Allgemeine Klasse

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Deutsche Riesen wildfarben 1xZG Il 85 88 4
Deutsche Riesen gelb 1xZGl 89 92 4
Deutsche Riesen: 8
Deutsche Riesenschecken schwarz-weil3 1xZG Il 93 104 12
2xZG
Deutsche Riesenschecken blau-weiB 1xZG Il 105 108 4
Deutsche Riesenschecken: 16
Deutsche Widder blau 1xZGl 109 112 4
Deutsche Widder blau-weiB 1xZG Il 113 117 5
1 x Einzeltiere
Deutsche Widder weiB RA (=Rotaugen) 1xZGl 118 121 4
Deutsche Widder: 13
| MeiBner Widder | gelb 1xZGl | 122] 125 4|
 Helle GroBsilber | 5xZGI | 126] 145] 20|
Mecklenburger Schecke schwarz-weil3 3xZG I 146 165 20
2xZG
Mecklenburger Schecke blau-weiB 1xZG 166 171 6
2 x Einzeltiere
Mecklenburger Schecke rot-weif 1xZG 172 175 4
Mecklenburger Schecke: 30
Deutsche GroBsilber schwarz 1xZG I | 78] 179 4]
Burgunder 4xZG ll 180 196 17
1 x Einzeltiere
| Blaue Wiener | 13xZGI | 197] 208] 12
\ Blaugraue Wiener \ \ 3xZG Il \ 209\ 220 \ 12\
\Schwarze Wiener ‘ ‘ 1xZGl ‘ 221 ‘ 224‘ 4‘
| WeiBe Wiener | 1xZGl | 225  228] 4|
| Graue Wiener | wildfarben 3xZGI | 229] 240, 12|
| WeiBe Hotot | 2xZGI | 241]  248] 8|
| Rote Neuseelander | 6xZG | 249] 272|  24]
| WeiBe Neuseelander | 2xZG I | 273 280 8|
Kalifornier schwarz-weif 1xZGl 281 284 4
Kalifornier blau-weiB 2xZG 285 292 8
Kalifornier havannafarbig-weif 2xZG 293 300 8
Kalifornier: 20
Rheinische Schecken 2xZG 301 312 12
1xZG I
Tharinger 7xZG I 313 343 31
3 x Einzeltiere
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von ‘ bis | Anzahl
Hasenkaninchen rotbraun 5xZG 1 344‘ 363 20

| Alaska | 4xZGI | 364 379] 16]
|Havanna | 2xZGI | 380 387 8|
| WeiB-Rexe | RA (=Rotauge) 5xZGI | 388 407| 20
| Dalmatiner-Rexe | dreifarbig 2xZG Il | 408 415 8|
| Castor-Rexe | 13xZGI | 418] 427] 12
| Havanna-Rexe | 1xZGl | 428|431 4]
| Blaugraue-Rexe | 1xZGl | 432|435 4]
| Feh-Rexe | 1xZGl | 436] 439 4|
\Japaner-Rexe \ \ 1xZGl \ 440\ 443\ 4\
| Lux-Rexe | 1xZGl | 444) 447 4|
| Satin-Elfenbein |RA (=Rotauge) 1xZGl | 448 451 4]
| Satin-Hasentarbig | 1xZGl | 452|455 4|
| Satin-Thirringer | 1xZGl | 456|459 4|
| Separator | 1xZGl | 460 463 4]
Deutsche Kleinwidder wildfarben 2xZG 1 464 471 8
Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig 1xZGl 472 475 4
Deutsche Kleinwidder schwarz-weif3 2xZG 1 476 483 8
Deutsche Kleinwidder weiB RA (=Rotaugen) 1xZG Il 484 487 4
Deutsche Kleinwidder: 24

| Kleinchinchilla | 6xZG I | 488 511 24
| Marburger Feh | 13xZGI | 512) 523] 12
| Sachsengold | 3xZGI | 524] 535 12|
| Rhénkaninchen | [1xZG | 53] 539 4]
| Luxkaninchen | 1xZGl | 540| 543 4|
| Perlfeh | 2xZG I | 544| 551 8|
Kleinsilber schwarz 5xZG 1 552 571 20
Kleinsilber havannafarbig 1xZG I 571 571 4
Kleinsilber gelb 3xZG Il 572 583 12
Kleinsilber graubraun 5xZG Il 584 603 20
Kleinsilber hell 2xZG 1 604 611 8
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Englische Schecken schwarz-weil3 1xZGl 612 619 8
1xZG Il
Englische Schecken thlringerfarbig-weif 1xZGll 620 623 4
Englische Schecken: 12
Hollédnder schwarz-weil3 5xZG I 624 647 32
3xZG
Hollédnder tharingerfarbig-weif 1xZG Il 648 651 4
Hollander gelb-weil 1xZGl 652 655 4
Hollander: 40
Lohkaninchen schwarz 4xZG ll 656 671 16
Lohkaninchen blau 1xZG Il 672 675 4
Lohkaninchen fehfarbig 2xZG 676 683 8
Lohkaninchen: 28
Schwarzgrannen 1xZG Il | 684] 687 4|
Russen schwarz-weil3 3xZG I 688 699 12
Russen blau-weiB 1xZG Il 700 703 4
Russen: 16
Kastanienbraune Lothringer 3xZGI | 704] 715] 12|
Zwergwidder wildfarben 6xZG Il 716 739 24
Zwergwidder dunkel-/eisengrau 1xZG 740 743 4
Zwergwidder schwarz 1xZG Il 744 747 4
Zwergwidder perlfehfarbig 2xZG I 748 755 8
Zwergwidder chinchillafarbig 1xZG Il 756 759 4
Zwergwidder wildfarben-weiB 1xZG 760 763 4
Zwergwidder schwarz-weil 1xZGl 764 767 4
Zwergwidder thiringer-weif 2xZG 768 779 12
1xZG
Zwergwidder weiB RA (=Rotaugen) 1xZG I 780 783 4
Zwergwidder weiB BIA(=Blauaugen) 1xZG Il 784 787 4
Zwergwidder: 72
| Hermelin | RA (=Rotaugen) 13xZGI | 788 799 12|
 Hermelin | BIA (=Blauaugen) 13xZGI | 800 811] 12|
Farbenzwerge wildfarben 2xZG I 812 819 8
Farbenzwerge schwarz 1xZG I 820 823 4
Farbenzwerge separatorfarbig 1xZGl 824 827 4
Farbenzwerge graubraunsilber 1xZG I 828 831 4
Farbenzwerge weiBgrannenfarbig blau |2 x ZG Il 832 839 8
Farbenzwerge russenfarbig 1xZG I 840 843 4
schwarz-weil3
Farbenzwerge: 32
Zwergsatin-Rot 1x ZG Il | 844| 847 4|
Zwerg Rexe gelb 1xZG Il 848 851 4
Zwerg Rexe havannafarbig 1xZG 1l 852 855
Zwerg Rexe : 8
Zwergfuchskaninchen ‘weiB BIA(=Blauaugen) ‘ 1xZG Il ‘ 856‘ 859‘ 4‘
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